
XIII° Campionato Nazionale di Tiro Dinamico ASPMI 

- 1° Memorial Caduti della Polizia Locale Italiana - 
presso il TSN Pesaro 14 aprile 2019 organizzato dal GSPM RICCIONE 

Campionato Italiano P.L. Match Results  

CLASSIFICA TIRATORI  SQUADRA  TEMPO FINALE : 
 

1 LEONI, MATTIA      RICCIONE1   173.15  

2 BRINA, LORENZO      RICCIONE1   181.82  

3 GRANDI, FRANCO       TORINO   184.50  

4 CORBELLI, MARCO     RICCIONE1   211.07  

5 TOLOMELLI, PAOLO     BOLOGNA   212.40  

6 SCIORIO, NICOLA         PRATO   214.48  

7 ALBANO, WILLIAM        RICCIONE1   224.74  

8 LAMBERTO, GABRIELE     TORINO   226.18  

9 CASARI, MAURIZIO     BOLOGNA   233.89  

10 GHETTI, PAOLO      PRATO   243.31  

11 DREI, STEFANO      RAVENNA  244.09  



12 PICCININI, LORENZO     MODENA1   251.59  

13 PESTILLI, FABIO      MODENA2  264.85  

14 BAROZZI, NICOLA     MODENA1   271.96  

15 D'ADDIO, FRANCESCO    MODENA1  278.63  

16 BALBO, FABRIZIO     TORINO   283.50  

17 FILIPPINI, LUIGI      MODENA2  291.17  

18 BIGNAMI, CRISTINA     TORINO2   306.98 

19 LEONARDO, CORSINI     PRATO   310.20  

20 PIERALLI, CARLO      PRATO   316.61  

21 BINANTI, SALVATORE     RICCIONE2   332.46  

22 DE SIMONE, GIANLUCA     MODENA2   359.17  

23 LEPORE, ERMAN      RICCIONE2   388.35  

24 FERRI, LAURA      RICCIONE2   466.71  

25 TESORO, LOREDANA     TORINO   575.98  

26 CAPUTO, LAURA      RICCIONE2  656.07  
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Campionato Italiano P.L. 2019-04-14 
Match Results - Combined  

 
 
Combined 

Match Final 1: Incursione 2: Standard 4: Salva Il Collega 5: Salva Il Collega 1 6: In Auto 7: Ronda 

Rank Name # Class Division Time Raw PD P Fin Rank Raw PD P Fin Rank Raw PD P Fin Rank Raw PD P Fin Rank Raw PD P Fin Rank Raw PD P Fin Rank 

1 LEONI, MATTIA   RICCIONE1 173.15 26.15 6  32.15 2 29.79 6  35.79 1 14.69 3 3.00 20.69 8 28.72 7  35.72 2 19.98 9  28.98 4 17.82 2  19.82 1 

2 BRINA, LORENZO   RICCIONE1 181.82 24.56 14  38.56 9 36.54 4  40.54 2 15.94 4  19.94 5 32.82 2  34.82 1 21.84 3  24.84 1 16.12 7  23.12 2 

3 GRANDI, FRANCO   TORINO 184.50 23.19 4  27.19 1 38.25 5  43.25 3 18.70   18.70 1 34.04 5  39.04 3 21.13 8  29.13 5 25.19 2  27.19 5 

4 CORBELLI, MARCO   RICCIONE1 211.07 26.12 11  37.12 6 36.66 11 3.00 50.66 7 17.84 4  21.84 9 35.58 9  44.58 8 25.64 2  27.64 2 29.23   29.23 9 

5 TOLOMELLI, PAOLO   BOLOGNA 212.40 26.34 16  42.34 10 41.73 7  48.73 4 18.18 2  20.18 6 35.39 4  39.39 4 24.99 11  35.99 7 22.77 3  25.77 4 

6 SCIORIO, NICOLA   PRATO 214.48 25.32 7  32.32 3 37.24 13 5.00 55.24 12 15.90 1 3.00 19.90 4 31.23 12  43.23 7 22.00 14  36.00 8 24.79 3  27.79 6 

7 ALBANO, WILLIAM   RICCIONE1 224.74 26.80 19  45.80 12 39.92 8 5.00 52.92 11 16.56 3  19.56 3 33.73 6  39.73 5 22.88 15  37.88 12 24.85 4  28.85 8 

8 
LAMBERTO, 
GABRIELE 

  TORINO 226.18 29.90 3  32.90 4 45.42 7  52.42 10 21.62 4  25.62 14 49.29 7  56.29 16 27.72 1  28.72 3 30.23   30.23 10 

9 CASARI, MAURIZIO   BOLOGNA 233.89 36.32 19  55.32 19 34.90 15  49.90 5 14.54 5  19.54 2 42.72 2  44.72 9 22.86 16  38.86 13 20.55 5  25.55 3 

10 GHETTI, PAOLO   PRATO 243.31 26.56 12  38.56 8 41.53 10  51.53 9 22.86 1  23.86 12 29.99 19 5.00 53.99 14 22.95 14  36.95 10 31.42 1 6.00 38.42 15 

11 DREI, STEFANO   RAVENNA 244.09 22.17 11  33.17 5 34.37 17  51.37 8 14.22 6  20.22 7 26.90 14  40.90 6 21.02 37  58.02 22 32.41 8  40.41 18 

12 PICCININI, LORENZO   MODENA1 251.59 44.56 23  67.56 23 49.61 1  50.61 6 19.53  3.00 22.53 10 46.66   46.66 12 26.13 10  36.13 9 28.10   28.10 7 



13 PESTILLI, FABIO   MODENA2 264.85 25.19 13  38.19 7 55.88 10  65.88 16 22.62 2  24.62 13 37.27 8  45.27 10 39.72 9  48.72 17 35.17 1 6.00 42.17 20 

14 BAROZZI, NICOLA   MODENA1 271.96 34.93 31  65.93 22 55.86 2  57.86 13 19.80 4  23.80 11 55.31 6  61.31 18 26.25 4  30.25 6 29.81 3  32.81 11 

15 
D'ADDIO, 
FRANCESCO 

  MODENA1 278.63 38.93 9  47.93 15 46.12 21  67.12 17 15.22 14  29.22 19 44.77 11  55.77 15 30.06 8 3.00 41.06 14 32.53 5  37.53 13 

16 BALBO, FABRIZIO   TORINO 283.50 30.88 20  50.88 16 53.00 18 10.00 81.00 19 25.71 3  28.71 18 34.99 11  45.99 11 25.11 12  37.11 11 24.81 12 3.00 39.81 17 

17 FILIPPINI, LUIGI   MODENA2 291.17 33.84 13  46.84 14 41.17 37 5.00 83.17 21 20.29 6  26.29 16 31.95 17 5.00 53.95 13 24.75 19  43.75 15 25.17 12  37.17 12 

18 BIGNAMI, CRISTINA   RAVENNA 306.98 49.60 2  51.60 17 58.52 13  71.52 18 29.21 2  31.21 20 56.85 6  62.85 19 44.39   44.39 16 43.41 2  45.41 21 

19 LEONARDO, CORSINI   PRATO 310.20 31.42 23  54.42 18 37.90 22  59.90 14 19.94 6  25.94 15 28.96 41 5.00 74.96 21 41.96 10 5.00 56.96 20 27.02 11  38.02 14 

20 PIERALLI, CARLO   PRATO 316.61 31.74 11  42.74 11 65.04 13 10.00 88.04 22 20.94 4 3.00 27.94 17 32.38 25  57.38 17 32.11 24 5.00 61.11 24 28.40 5 6.00 39.40 16 

21 
BINANTI, 
SALVATORE 

  RICCIONE2 332.46 38.94 21  59.94 20 51.82 10  61.82 15 21.22 12 3.00 36.22 22 53.67 11  64.67 20 37.41 8 15.00 60.41 23 37.40 3 9.00 49.40 22 

22 
DE SIMONE, 
GIANLUCA 

  MODENA2 359.17 34.29 27  61.29 21 48.59 34  82.59 20 28.96 3  31.96 21 50.67 33  83.67 23 30.54 24 3.00 57.54 21 28.12 11 3.00 42.12 19 

23 LEPORE, ERMAN   RICCIONE2 388.35 39.45 7  46.45 13 88.37 18  106.37 23 38.89 8  46.89 24 52.30 25  77.30 22 40.72 13  53.72 18 56.62 1  57.62 23 

24 FERRI, LAURA   RICCIONE2 466.71 35.08 33  68.08 24 61.71 45  106.71 24 25.15 19  44.15 23 52.08 43 10.00 105.08 24 31.92 25  56.92 19 53.77 32  85.77 24 

25 TESORO, LOREDANA   TORINO 575.98 69.05 25  94.05 25 88.97 16 20.00 124.97 25 61.55 2  63.55 25 88.33 19  107.33 25 80.83 3  83.83 25 97.25  5.00 102.25 25 

26 CAPUTO, LAURA   RICCIONE2 656.07 34.31 75  109.31 26 52.87 75 5.00 132.87 26 29.80 37 5.00 71.80 26 58.12 74 15.00 147.12 26 36.49 48  84.49 26 56.48 34 20.00 110.48 26 
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